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Päivän jakeet: VK 8-9-2017 
 

23.2.2017 

 
"Autuaita ovat puhdassydämi-

set, sillä he saavat nähdä Juma-

lan." Matt.5:8 

 

Sydämen puhtaus tekee ihmisen 

autuaaksi, sillä sellainen ihmi-

nen kelpaa Jumalalle. Hänen 

hyväksyntänsä sisäpuolella on 

Jeesuksen verellä puhdistettu 

uskova! 

 

"Kuka saa astua Herran vuorel-

le, kuka seisoa Hänen pyhässä 

paikassansa?  Se, jolla on viat-

tomat kädet ja puhdas sydän, 

joka ei halaja turhuutta eikä 

vanno väärin. Hän saa siunauk-

sen Herralta ja vanhurskauden 

pelastuksensa Jumalalta." 

(Ps.24:3 - 5)   

 

"Te sokeat taluttajat, jotka siivi-

löitte hyttysen, mutta nielette 

kamelin! Voi teitä, kirjanoppi-

neet ja fariseukset, te ulkokulla-

tut, kun te puhdistatte maljan ja 

vadin ulkopuolen, mutta sisältä 

ne ovat täynnä ryöstöä ja hillit-

tömyyttä! Sinä sokea fariseus, 

puhdista ensin maljan sisus, että 

sen ulkopuolikin tulisi puhtaak-

si! Voi teitä, kirjanoppineet ja 

fariseukset, te ulkokullatut, kun 

te olette valkeiksi kalkittujen 

hautojen kaltaisia: ulkoa ne kyl-

lä näyttävät kauniilta, mutta 

ovat sisältä täynnä kuolleitten 

luita ja kaikkea saastaa! Samoin 

tekin ulkoa kyllä näytätte ihmis-

ten silmissä hurskailta, mutta 

sisältä te olette täynnä ulkokul-

taisuutta ja laittomuutta." 

(Matt.23:24 - 28)   

 

"Katso, totuutta Sinä tahdot 

salatuimpaan saakka, ja sisim-

mässäni Sinä ilmoitat minulle 

viisauden. Puhdista minut isopil-

la, että minä puhdistuisin, pese 

minut, että minä lunta valke-

ammaksi tulisin.  Anna minun 

kuulla iloa ja riemua, että ihas-

tuisivat ne luut, jotka särkenyt 

olet. Peitä kasvosi näkemästä 

minun syntejäni, pyyhi pois 

kaikki minun pahat tekoni. Ju-

mala, luo minuun puhdas sydän 

ja anna minulle uusi, vahva 

henki. Älä heitä minua pois kas-

vojesi edestä, äläkä ota minulta 

pois Pyhää Henkeäsi. Anna mi-

nulle jälleen autuutesi ilo, ja tue 

minua alttiuden hengellä." 

(Ps.51:6 - 12)   

 

24.2.2017 

 
"Autuaita ovat rauhantekijät, 

sillä heidät pitää Jumalan lapsik-

si kutsuttaman." Matt.5:9 

 

Rakastatko ja rakennatko rau-

haa? Silloin saat olla Jumalan 

hyväksynnän sisäpuolella! Hän 

on rauhan ruhtinas! Hänen 

evankeliuminsa on rauhan 

evankeliumia. 

 

"Kenkinä jaloissanne alttius 

rauhan evankeliumille." 

(Ef.6:15) 

 

"Vältä pahaa ja tee hyvää, etsi 

rauhaa ja pyri siihen." (Ps.34:14) 

 

"Jos mahdollista on ja mikäli 

teistä riippuu, eläkää rauhassa 

kaikkien ihmisten kanssa." 

(Room.12:18) 

 

"Rauhan Minä jätän teille: Mi-

nun rauhani - sen Minä annan 

teille. En Minä anna teille, niin 

kuin maailma antaa. Älköön 

teidän sydämenne olko mur-

heellinen älköönkä peljätkö." 

(Joh.14:27) 

 

"Mutta itse rauhan Herra anta-

koon teille rauhan, aina ja kai-

kella tavalla. Herra olkoon kaik-

kien teidän kanssanne." 

(2.Tess.3:16) 

 

25.2.2017 

 
"Autuaita ovat ne, joita van-

hurskauden tähden vainotaan, 

sillä heidän on taivasten valta-

kunta. Autuaita olette te, kun 

ihmiset minun tähteni teitä sol-

vaavat ja vainoavat ja valhetel-

len puhuvat teistä kaikkinaista 

pahaa. Iloitkaa ja riemuitkaa, 
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sillä teidän palkkanne on suuri 

taivaissa. Sillä samoin he vaino-

sivat profeettoja, jotka olivat 

ennen teitä."  Matt.5:10 - 12    

 

Kuinka lähellä onkaan nämä 

sanat tämän päivän kristillisyyt-

tä. Ei tarvitse kuin vähän selata 

netin keskustelupalstoja, niin 

voin lukea mitä älyttömimpiä 

väitteitä rakkaasta kotiseura-

kunnastani. Ihmeellisintä tässä 

ajassa on se, että toiset kristityt 

(tai ainakin sellaisena itseään 

pitävät) ovat solvaamassa ja 

puhumassa kaikkinaista pahaa - 

vieläpä käyttäen Raamatun lau-

seita tukeakseen pahanpuhu-

mistaan. 

 

Toisaalta heitä käy sääli, sillä he 

joutuvat jokaisesta sanastaan 

vielä vastuuseen. 

 

"Mutta Minä sanon teille: jokai-

sesta turhasta sanasta, minkä 

ihmiset puhuvat, pitää heidän 

tekemän tili tuomiopäivänä. 

Sillä sanoistasi sinut julistetaan 

vanhurskaaksi, ja sanoistasi si-

nut tuomitaan syylliseksi." 

(Matt.12:36 - 37)   

 

Miten voisin tuntea onnellisuut-

ta ja autuasta olotilaa, kun Her-

raa ja Hänen seurakuntaansa 

pilkataan kaiken päivää? Jälleen 

siten, että muistan, mitä Raa-

matussa käytetyn autuas-sanan 

alkuperäinen merkitys tarkoitti. 

SAAN OLLA JUMALAN HYVÄK-

SYNNÄN SISÄPUOLELLA, siitä 

huolimatta, että ihmiset Jeesuk-

sen tähden solvaavat ja vainoa-

vat ja valhetellen puhuvat kaik-

kinaista pahaa. 

 

Lohduttaudun myös Jeesuksen 

sanoilla; "palkkanne on suuri 

taivaissa." 

 

"Älkää kootko itsellenne aartei-

ta maan päälle, missä koi ja 

ruoste raiskaa ja missä varkaat 

murtautuvat sisään ja varasta-

vat.  Vaan kootkaa itsellenne 

aarteita taivaaseen, missä ei koi 

eikä ruoste raiskaa ja missä ei-

vät varkaat murtaudu sisään 

eivätkä varasta. Sillä missä sinun 

aarteesi on, siellä on myös sinun 

sydämesi." (Matt.6:19 - 21)   

 

26.2.2017 

 
"Te olette maan suola; mutta 

jos suola käy mauttomaksi, millä 

se saadaan suolaiseksi? Se ei 

enää kelpaa mihinkään muuhun 

kuin pois heitettäväksi ja ihmis-

ten tallattavaksi." Matt.5:13  

 

Näetkö tässä uskonsa menettä-

neen omahyväisen uskovan? 

Sellaisen, jolla ei tunnu olevan 

minkäänlaista Jumalan tunte-

musta, mutta senkin edestä 

vaatimuksia ja sääntöjä. Hän 

saattaa röhöttää ja etsiä omaa 

valta-asemaa, eikä näytä välit-

tävän lainkaan Jumalan Pojan 

evankeliumin työstä. Varo-

kaamme joutumasta sellaiseen 

jumalattomuuteen. 

 

"Minä tiedän sinun tekosi: sinul-

la on se nimi, että elät, mutta 

sinä olet kuollut." (Ilm.3:1)    

 

27.2.2017 

 
”Eikä lamppua sytytetä ja panna 

vakan alle, vaan lampunjalkaan, 

ja niin se loistaa kaikille huo-

neessa oleville.” Matt.5:14 - 16     

 

 

"Te olette maailman valkeus. Ei 

voi ylhäällä vuorella oleva kau-

punki olla kätkössä; eikä lamp-

pua sytytetä ja panna vakan 

alle, vaan lampunjalkaan, ja niin 

se loistaa kaikille huoneessa 

oleville. Niin loistakoon teidän 

valonne ihmisten edessä, että 

he näkisivät teidän hyvät te-

konne ja ylistäisivät teidän 

Isäänne, joka on taivaissa."  

(Matt.5:14 - 16  )   

 

Nämä Jeesuksen sanat asettavat 

haasteen meidän jokaisen koh-

dalle. Miten voisimme olla valo-

na ja suolana tässä pimeässä 

maailmassa? 

 

"Mutta jos meidän evanke-

liumimme on peitossa, niin se 

peite on niissä, jotka kadotuk-

seen joutuvat, niissä uskotto-

missa, joiden mielet tämän 

maailman jumala on niin sokais-

sut, ettei heille loista valkeus, 

joka lähtee Kristuksen kirkkau-

den evankeliumista, hänen, joka 

on Jumalan kuva. Sillä me em-

me julista itseämme, vaan Kris-

tusta Jeesusta, että Hän on Her-

ra ja me teidän palvelijanne 

Jeesuksen tähden. Sillä Jumala, 

joka sanoi: 'Loistakoon valkeus 
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pimeydestä', on se, joka loisti 

sydämiimme, että Jumalan kirk-

kauden tunteminen, sen kirk-

kauden, joka loistaa Kristuksen 

kasvoissa, levittäisi valoansa. 

Mutta tämä aarre on meillä 

saviastioissa, että tuo suunnat-

toman suuri voima olisi Jumalan 

eikä näyttäisi tulevan meistä." 

(2.Kor.4:3 - 7)    

 

28.2.2017 

 
"Sillä minä sanon teille: ellei 

teidän vanhurskautenne ole 

paljoa suurempi kuin kirjanop-

pineiden ja fariseusten, niin te 

ette pääse taivasten valtakun-

taan." Matt.5:20  

 

Millaista oli fariseusten ja kir-

janoppineiden vanhurskaus ja 

miksi se ei riittänyt taivasosuu-

teen? 

 

Tuota omaa hurskautta leimasi 

suuresti omahyväisyys ja lain 

tekojen kautta ansaittu parempi 

asema. Nyt kuitenkin tiedämme 

sellaisten olevan turhaa ja mitä-

töntä aidon ja oikean uskon 

rinnalla. Oikea usko perustuu 

Jeesukseen Kristukseen, Juma-

lan antamaan lunastukseen. 

Joka Häneen uskoo, sille ei ole 

mitään kadotustuomiota. 

 

"Niin olkoon teille kaikille ja 

koko Israelin kansalle tiettävä, 

että Jeesuksen Kristuksen, Na-

saretilaisen, nimen kautta, Hä-

nen, jonka te ristiinnaulitsitte, 

mutta jonka Jumala kuolleista 

herätti, Hänen nimensä kautta 

tämä seisoo terveenä teidän 

edessänne. Hän on 'se kivi, jon-

ka te, rakentajat, hylkäsitte, 

mutta joka on kulmakiveksi tul-

lut'. Eikä ole pelastusta yhdes-

säkään toisessa; sillä ei ole tai-

vaan alla muuta nimeä ihmisille 

annettu, jossa meidän pitäisi 

pelastuman." (Apt.4:10 - 12)   

 

1.3.2017 

 
”Rakastakaa vihollisianne ja 

rukoilkaa niiden puolesta, jotka 

teitä vainoavat” Matt.5:44 - 48    

 

 

”Mutta minä sanon teille: rakas-

takaa vihollisianne ja rukoilkaa 

niiden puolesta, jotka teitä vai-

noavat, että olisitte Isänne lap-

sia, joka on taivaissa; sillä hän 

antaa aurinkonsa koittaa niin 

pahoille kuin hyvillekin, ja antaa 

sataa niin väärille kuin vanhurs-

kaillekin. Sillä jos te rakastatte 

niitä, jotka teitä rakastavat, mi-

kä palkka teille siitä on tuleva? 

Eivätkö publikaanitkin tee sa-

moin? Ja jos te osoitatte ystä-

vällisyyttä ainoastaan veljillen-

ne, mitä erinomaista te siinä 

teette? Eivätkö pakanatkin tee 

samoin? Olkaa siis te täydelliset, 

niin kuin teidän taivaallinen 

Isänne täydellinen on." 

(Matt.5:44 - 48)    

 

Tämän päivän teksti kuulostaa 

helpolta ja yksinkertaiselta suo-

rittaa, mutta tosipaikan tullen 

saattaa tehdä tiukkaa loukattu-

na ja väärin kohdeltuna antaa 

anteeksi. Tiedän sen omasta 

kokemuksesta! 

 

Kipeä ja haavoitettu sielu estää 

unohtamasta ja pahan hylkää-

mistä. Tarvitsemme erityisesti 

Pyhän Hengen hoitavaa läsnä-

oloa. 

 

"Jumalan rakkaus on vuodatettu 

meidän sydämiimme Pyhän 

Hengen kautta, joka on meille 

annettu." (Room.5:5) 

 

"Näin on rakkaus tullut täydelli-

seksi meissä, että meillä olisi 

turva tuomiopäivänä; sillä sel-

lainen kuin Hän on, sellaisia 

mekin olemme tässä maailmas-

sa. Pelkoa ei rakkaudessa ole, 

vaan täydellinen rakkaus kar-

kottaa pelon, sillä pelossa on 

rangaistusta; ja joka pelkää, se 

ei ole päässyt täydelliseksi rak-

kaudessa. Me rakastamme, sillä 

Hän on ensin rakastanut meitä. 

Jos joku sanoo: "Minä rakastan 

Jumalaa", mutta vihaa veljeän-

sä, niin hän on valhettelija. Sillä 

joka ei rakasta veljeänsä, jonka 

hän on nähnyt, se ei voi rakas-

taa Jumalaa, jota hän ei ole 

nähnyt. Ja tämä käsky meillä on 

häneltä, että joka rakastaa Ju-

malaa, se rakastakoon myös 

veljeänsä." (1.Joh.4:17 - 21)   

 


